
R O M Â N I A 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL SUCEAVA 

O R D I N U L nr. A^ffdin 
privind reorganizarea Grupului de lucru pentru derularea Programului operaţional Ajutorarea 

persoanelor defavorizate (POAD) la nivelul judeţului Suceava 

PREFECTUL JUDEŢULUI SUCEAVA, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 43263/20/8 din 10.03.2023 întocmit de Serviciul dezvoltare economică, servicii publice 
şi situaţii de urgenţă din cadrul Instituţiei Prefectului - judeţul Suceava; 
- capitolul B, pct. 2, din Anexa nr. 2 la Ordonanţa de urgenţă a Guvernului României nr. 84/2020 
pentru stabilirea unor măsuri necesare în vederea implementării Programului operaţional Ajutorarea 
persoanelor defavorizate - POAD, cu modificările şi completările ulterioare; 

în baza prevederilor art. 275 alin. (1) şi alin. (I1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezentul 

O R D I N : 

Art.l. Se reorganizează Grupul de lucru pentru derularea Programului operaţional Ajutorarea 
persoanelor defavorizate (POAD) la nivelul judeţului Suceava, în componenţa prevăzută în anexele 
nr.l şi nr.2. 
Art.2. Anexele nr. 1 şi nr.2 fac parte integrantă din prezentul ordin. 
Art.3. Cu data emiterii prezentului ordin se abrogă prevederile Ordinului Prefectului judeţului Suceava 
nr. 78 din 27.01.2023. 
Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentului ordin se încredinţează Serviciul dezvoltare economică, 
servicii publice şi situaţii de urgenţă din cadrul Instituţiei Prefectului - judeţul Suceava. 
Art.5. Compartimentul secretariat, informare, relaţii publice din cadrul Instituţiei Prefectului-judeţul 

Şef Serviciu, 
Serviciul verificarea legalităţii 
şi apj_uării^ţictej«f normative 

¡vil^NUi 



Anexanr. 1 la Ordinul nr. S & 9 din 

Membrii Grupului de lucru POAD de la nivelul judeţului Suceava 
desemnaţi să coordoneze recepţia şi distribuţia pachetelor cu produse alimentare către beneficiarii finali 

Nr. 
crt. NUME SI PRENUME INSTITUŢIA REPREZENTATĂ 

ŞI FUNCŢIA 

FUNCŢIA 
DEŢINUTĂ ÎN 

CADRUL 
GRUPULUI 

1. loan - Cristian SOLOGON Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Subprefect 

Coordonator Grup 
POAD 

2. Cristian Domitian 
MOROSANU 

Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Şef Serviciu Membru 

3. Cristian Constantin BRUDEA Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Şef Birou Membru 

4. Andrei - Valentin 
GEMENIUC 

Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

5. Adriana ONICÁ Instituţia Prefectului -judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

6. Alina Iuliana NEAGU Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

7. Teodor Emil TOLES CU Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

8. Mihaela MIHAI Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

9. Mihai MIHÁIESCU Instituţia Prefectului - judeţul Suceava, 
Consilier Membru 

10. Liviana ENEA Direcţia Generală de Asistenţă Socială 
şi Protecţia Copilului Suceava Membru 

11. Violeta PRICOP Direcţia Generală de Asistenţă Socială 
şi Protecţia Copilului Suceava Membru 

12. Paula MÁRCEANU Agenţia Judeţeană pentru Plăţi şi 
Inspecţie Socială Suceava Membru 

13. Simona MARTENIUC Direcţia de Sănătate Publică Judeţeană 
Suceava Membru 

14. Adrián POPESCU Direcţia de Sănătate Publică Judeţeană 
Suceava Membru 

15. Petrunela FLANDORFER Comisariatul Judeţean pentru Protecţia 
Consumatorilor Suceava Membru 

16. Elvira NICHITA Direcţia Sanitară Veterinară şi pentru 
Siguranţa Alimentelor Suceava Membru 

17. Alexandru BALCAN Direcţia Sanitară Veterinară şi pentru 
Siguranţa Alimentelor Suceava Membru 



Anexa nr. 2 la Ordinul nr / i ^ d i n M&u>Q?2& 

Membrii grupului de lucru POAD de la nivelul judeţului Suceava 
desemnaţi să recepţioneze şi să distribuie pachetele cu produse alimentare către beneficiarii finali 

Activitatea în cadrul 
Nr. 
Crt. 

Localitate Nume şi prenume Funcţia Grupului de lucru 
P.O.A.D. 

Mihai Sergiu Dorinei Sefbirou Recepţie + Distribuţie 
Cîrcu Vasile Danut Sef serviciu Recepţie + Distribuţie 
Ivanco Stefania Consilier Distribuţie 

18. Suceava Munteanu Ana Consilier Distributie 
Roznovan Alin Asistent social Distribuţie 
Grosu Mirela Consilier Distributie 
Şperlă Nicoleta Consilier Distribuţie 
Lechovolea George-Bogdan Inspector Recepţie 

19. Câmpulung Catargiu Vasile Consilier Recepţie 19. Moldovenesc Lechovolea George-Bogdan Inspector Distributie 
Catargiu Vasile Consilier Distribuţie 
Burlacu Iulian Administrator Recepţie 

20. Fălticeni Mitrea Vasile Inspector Recepţie 20. Fălticeni 
Burlacu Iulian Administrator Distributie 
Mitrea Vasile Inspector Distribuţie 
Ţarevici Cezar Ciprian Viceprimar Recepţie 
Seniuc Claudiu Consilier DAS Recepţie 

21. Rădăuţi Ciobotaru Sandu Muncitor DAS Recepţie 
Babalean Ilie Referent Distributie 
Brasoveanu Dantes Referent Distribuţie 
Macovei Valentin Inspector asistenţă socială Recepţie 

22. Vatra Dornei Popescu Felician Inspector asistenţă socială Recepţie 22. 
Macovei Valentin Inspector asistenţă socială Distribuţie 
Popescu Felician Inspector asistenţă socială Distributie 
Mitea Bogdan Vasile Viceprimar Recepţie 

23. Broşteni Pauseeriu Bogdan Calin Inspector Recepţie 23. Broşteni 
Gavril Daniel Cătălin Muncitor calificat Distributie 
Luncasu Dragos Constantin Şofer Distribuţie 
Iacoban Gheorghe Viceprimar Recepţie 

24. Cajvana Vincze Robert Consilier cabinet primar Recepţie 24. Cajvana 
Pîţu Grigore Muncitor Distributie 
Lucan Trifan Paznic Distribuţie 
Popa Adrian Viceprimar Recepţie 

25. Dolhasca Cozma Mirela Inspector Recepţie 25. Dolhasca Cazamir Ioan Referent Distribuţie 
Bucătaru Loredana Inspector Distribuţie 
Lupancu Dumitru Grigore Inspector Recepţie 

26. Frasin Mironiuc Mugurel Şef Formaţie Recepţie 26. Frasin Lupancu Dumitru Grigore Inspector Distribuţie 
Mironiuc Mugurel Şef Formaţie Distributie 
Latkolic Daniel Director Recepţie 

27. Gura Humorului 
Micutaru Ileana Referent Recepţie 

27. Gura Humorului Micuţaru Ileana Referent Distribuţie 
Moroşan Teodor Referent Distributie 

Asandei Mihaela Consilier Recepţie 

28. Liteni Balmoş Ecaterina Consilier Recepţie 28. Liteni 
Balmoş Ecaterina Consilier Distributie 
Gănuţ Irina-Elena Consilier Distribuţie 
Hreniuc Ioan Viceprimar Recepţie 

29. Milişăuţi Pîslariu Luminiţa Coca Inspector asistenţă Recepţie 29. Milişăuţi Dumitrescu Adrian Avram Administrator Distributie 
Şerban Ovidiu Şofer Distribuţie 



30. Saicea 

Belţic Pârwuşor-Ţicu-
Ezekiel 

Primar Recepţie 

30. Saicea Petraş Lăcrămioara Consilier asistent Recepţie 30. Saicea 
Petraş Ionică Dănuţ Secretar General Distributie 

30. Saicea 

Petras Lăcrămioara Consilier asistent Distribuţie 

31. Şiret 

Zebreniuc Marin Referent Recepţie 

31. Şiret Smoleac Carmen Consilier Recepţie 31. Şiret 
Smoleac Carmen Consilier Distribuţie 

31. Şiret 

Olariu Simona Asistent social Distributie 

32. Solea 

Straton Virgil-Nicanor Consilier superior Recepţie 

32. Solea Romaniuc Daniel-Florin Viceprimar Recepţie 32. Solea Straton Virgil-Nicanor Consilier Superior Distribuţie 32. Solea 

Romaniuc Daniel-Florin Viceprimar Distributie 

33. Vicovu de Sus 

Juravle Mircea Muncitor Recepţie 

33. Vicovu de Sus Bahnean Maria-Silvia Inspector Recepţie 33. Vicovu de Sus Juravle Mircea Muncitor Distribuţie 33. Vicovu de Sus 

Bahnean Maria-Silvia Inspector Distributie 

34. Adâncata 

Mihai Valerian Consilier primar Recepţie 

34. Adâncata Sutu Roxana Larisa Consilier Recepţie 34. Adâncata Mihai Valerian Consilier primar Distribuţie 34. Adâncata 

Sutu Roxana Larisa Consilier Distributie 

35. Arbore 

Iliese Verónica Referent as. socială Recepţie 

35. Arbore Chichirită Cristina Oltea Asistent comunitar Recepţie 35. Arbore Sturzu loan Muncitor Distribuţie 35. Arbore 

Vîntu Gheorghe loan Paznic Distributie 

36. Baia 

Pascariu Mihaela Consilier Recepţie 

36. Baia Biserică Mihai Viceprimar Recepţie 
36. Baia Şandru Dragoş Referent Distributie 36. Baia 

Marian Gheorghe Muncitor Distributie 

37. Bălăceana 

Cormos Anca Asistent social Recepţie 

37. Bălăceana Gaveniuc Gheorghe Administrator Recepţie 37. Bălăceana Cormos Anca Asistent social Distribuţie 37. Bălăceana 

Gaveniuc Gheorghe Administrator Distribuţie 

38. Bălcăuţi 

Fraseniuc Jaerzinio Dumitru Referent Recepţie 

38. Bălcăuţi Chideşa Iulian Petru Viceprimar Recepţie 38. Bălcăuţi Fraseniuc Jaerzinio Dumitru Referent Distributie 38. Bălcăuţi 

Chideşa Iulian Petru Viceprimar Distributie 

39. Berchişeşti 

Zenovia Violeta Taran Primar Recepţie 

39. Berchişeşti Varteniuc Elena Mihaiela Asistent Medical Comunitar Recepţie 39. Berchişeşti Varteniuc Elena Mihaiela Asistent Medical Comunitar Distribuţie 39. Berchişeşti 

Puşcaş Elena Inspector social Distributie 

40. Bilca 

lavorschi Alma-Rodica Inspector asistenţă socială Recepţie 

40. Bilca Morosan Ancuta Cristina Asistent medical comunitar Recepţie 
40. Bilca lavorschi Alma-Rodica Inspector asistenţă socială Distribuţie 40. Bilca 

Moroşan Ancuţa Cristina Asistent medical comunitar Distributie 

41. Bogdăneşti 

Pavel Daniel Viceprimar Recepţie 

41. Bogdăneşti Vacariu Rodica Referent Recepţie 41. Bogdăneşti 
Vacariu Rodica Referent Distribuţie 41. Bogdăneşti 

Tăranu Cristina Asistent comunitar Distributie 

42. Boroaia 

Butnariu Constantin Cristian Viceprimar Recepţie 

42. Boroaia 
Andrioaia Elena 
Lăcrămioara 

Inspector Recepţie 
42. Boroaia 

Strujan Constantin Inspector Distribuţie 
42. Boroaia 

Bîrgoanu Ioana AMC Distribuţie 

43. Bosanci 

Antonesi Andreea Consilier Asistent Recepţie 

43. Bosanci Bălan Viorel Referent Superior Recepţie 43. Bosanci 
Antonesi Andreea Consilier Asistent Distributie 43. Bosanci 

Bălan Viorel Referent Superior Distribuţie 

44. Botoşana 

Ghiaţă Todirică Viceprimar Recepţie 

44. Botoşana Maierean Iñimie Andrei Secretar Recepţie 44. Botoşana Maierean Iftimia Doina Casier Distribuţie 44. Botoşana 

Maierean Iftimie Andrei Secretar Distribuţie 
45. Breaza Cosinschi Corneliu Viceprimar Recepţie 45. Breaza 

Valah loana-Ştefania inspector principal Distribuţie 



Cepişcă Mihaela Margareta Asistent medical comunitar Distributie 

46. Brodina 

Torac Elena Viceprimar Recepţie 

46. Brodina Hudema Vasile-Ghiocel şofer Recepţie 46. Brodina Ghetes Cristina-Elena inspector Distributie 46. Brodina 

CIRCIU VIORICA-ELENA inspector Distribuţie 

47. Buneşti Bucataru Adriana Inspector Recepţie 47. Buneşti Viziteu Dumitru Consilier personal Distribuţie 

48. Burla 

Tofan Dan Referent Recepţie 

48. Burla Tcaci Petrea Muncitor Recepţie 48. Burla 
Niculcea Andreea Inspector Distribuţie 48. Burla 

Tofan Dan Referent Distributie 

49. Cacica 
Sav,a Neculaie Viceprimar Recepţie 

49. Cacica Săhlean Viorica Asistent social Recepţie 49. Cacica 
Zielonka Magdalena Asistent comunitar Distribuţie 

50. Calafindeşti 

Cucu Ana-Florentina Consilier Recepţie 

50. Calafindeşti Zebreniuc Alexandru Consilier Recepţie 50. Calafindeşti 
Lazurcă Maxim Şofer Distributie 50. Calafindeşti 

Zebreniuc Alexandru Consilier Distribuţie 

51. Capu Câmpului Tătărău Gheorghe Viceprimar Recepţie 
51. Capu Câmpului 

Lăcătuş Mihaela Elena Consilier Distribuţie 

52. Cârlibaba 

Hirceag Eugen Viceprimar Recepţie 

52. Cârlibaba Coubis Viorica Referent social Recepţie 52. Cârlibaba Coubis Viorica Referent social Distributie 52. Cârlibaba 

Precop Daniela Asistent medical comunitar Distribuţie 

53. Ciocăneşti 

Ciocan Radu Primar Recepţie 

53. Ciocăneşti 
Lupescu Reveca Referent social Recepţie 

53. Ciocăneşti Lupescu Reveca Referent social Distribuţie 53. Ciocăneşti 

Nacu Oana Asistent comunitar Distribuţie 

54. Ciprian 
Porambescu 

Hancean Ciprian Viceprimar Recepţie 

54. Ciprian 
Porambescu 

Oniga Alexandru Agent agricol Recepţie 54. Ciprian 
Porambescu Oniga Viorica Asistent social Distribuţie 

54. Ciprian 
Porambescu 

Bîrleanu Mariuţa Asistent social Distributie 

55. Comăneşti 

Sofian Domnica Referent Recepţie 

55. Comăneşti Tabarcea Victoria Consilier superior Recepţie 55. Comăneşti Iacoban Angelica Guard Distributie 55. Comăneşti 

Cotişel Magdalina referent Distributie 

56. Cornu Luncii 

Danilevici Filip Eugen Consilier Recepţie 

56. Cornu Luncii Iureniuc Pavel Inspector Recepţie 56. Cornu Luncii 
Danilevici Filip Eugen Consilier Distribuţie 56. Cornu Luncii 

Iureniuc Pavel Inspector Distribuţie 

57. Coşna 

Dorofteiesei Mihaela Referent 
asistent social 

Recepţie 

57. Coşna Nedelea Crizantema Consilier agricol Recepţie 57. Coşna 
Dorofteiesei Mihaela Referent 

asistent social 
Distribuţie 57. Coşna 

Nedelea Crizantema Consilier agricol Distribuţie 

58. Crucea 

Cîrciu Costel Aurel Secretar general Recepţie 

58. Crucea Ţebrean Marius Adrian Referent Recepţie 58. Crucea Cîrciu Costel Aurel Secretar general Distribuţie 58. Crucea 

Ţebrean Marius Adrian Referent Distributie 

59. Dărmăneşti 

Cernuşcă Gabriela Asistent Social Recepţie 

59. Dărmăneşti Holovenciuc Costel Viceprimar Recepţie 59. Dărmăneşti 
Cernuşcă Gabriela Asistent Social Distribuţie 59. Dărmăneşti 

Holovenciuc Costel Viceprimar Distribuţie 

60. Dolheşti 

Rotaru Petru inspector Recepţie 

60. Dolheşti Albu Angelica Inspector Recepţie 60. Dolheşti Crăciun Elena Inspector asistenţă socială Distributie 60. Dolheşti 

Rotaru Petru Inspector urbanism Distribuţie 

61. Dorna 
Candrenilor 

Pop eseu Ilenuţa Consilier-asistenţă socială Recepţie 

61. Dorna 
Candrenilor 

Lăcătuş Mihaela Asistent medical comunitar Recepţie 61. Dorna 
Candrenilor Popescu Ilenuţa Consilier-asistentă socială Distributie 61. Dorna 
Candrenilor 

Lăcătuş Mihaela Asistent medical comunitar Distributie 
62. Dorna - Arini Stanca Onofrei Viceprimar Recepţie 62. Dorna - Arini 

Maria Toloş Inspector Recepţie 



Maria Toloş Inspector Distribuţie 
Olaru Voicu Dorin Referent Distribuţie 

63. Domeşti 

Popovici Cornelia Mihaela Inspector Recepţie 

63. Domeşti Mironiuc Angelica Cristina Asistent medical comunitar Recepţie 
63. Domeşti Milievici Mircea Paznic Distribuţie 63. Domeşti 

Boghean Daniel Conducător auto Distributie 

64. Drăgoieşti Brădăţan Adrian-Ionel Viceprimar Recepţie 
64. Drăgoieşti Cucu Ana Bibliotecar Distributie 

65. Drăguşeni 

Stoleriu Letiţia-Maria Asistent medical comunitar Recepţie 

65. Drăguşeni Anton Ana inspector asistent Recepţie 65. Drăguşeni Anton Ana inspector asistent Distribuţie 65. Drăguşeni 

Putină Valentina muncitor Distribuţie 
66. Dumbrăveni Bursuc Sorin Consilier superior Recepţie ¡Distribuţie 

67. Fântâna Mare 

Vultur Maria Consilier principal Recepţie 

67. Fântâna Mare lonita Mariana Consilier asistent Recepţie 
67. Fântâna Mare Vultur Maria Consilier principal Distributie 67. Fântâna Mare 

lonita Mariana Consilier asistent Distribuţie 

68. Fântânele 

Leonte Constantin Consilier primar Recepţie 

68. Fântânele 
Miron Mihaela Consilier asistenţă Recepţie 

68. Fântânele Fierariu Ilie-Vlad Şofer Distributie 68. Fântânele 
Stămăteanu Matei Centralist Distribuţie 

68. Fântânele 

Nemţoi Dorel Muncitor Distributie 

69. Forăşti 

Nită Tatian Administrator Recepţie 

69. Forăşti Negruţi Ion Administrator Recepţie 
69. Forăşti Nită Tatian Administrator Distribuţie 69. Forăşti 

Negruţi Ion Administrator Distributie 

70. Frătăuţii Noi 

Băbălean Ştefan Mihai Viceprimar Recepţie 

70. Frătăuţii Noi 
Costan Alexandru Consilier juridic Recepţie 

70. Frătăuţii Noi Andrisan Larisa-Andreea Consilier Recepţie 70. Frătăuţii Noi 
Sireţchi Ştefan Bibliotecar Distribuţie 

70. Frătăuţii Noi 

Cîrdei Viorel Paznic Distributie 

71. Frătăuţii Vechi 

Chiraş Florin Viceprimar Recepţie 

71. Frătăuţii Vechi Covaşă Ciprian Consilier al primarului Recepţie 71. Frătăuţii Vechi Lavric Crinuta Consilier superior Distribuţie 71. Frătăuţii Vechi 

Piţulescu Cristina Asistent medical comunitar Distribuţie 

72. Framosu 

Niga Alexandru-Gabriel Viceprimar Recepţie 

72. Framosu Sabie Maricuta Asistent medical Recepţie 
72. Framosu Niga Alexandru-Gabriel Viceprimar Distribuţie 72. Framosu 

Sabie Maricuta Asistent medical Distributie 

73. Fundu Moldovei 

Ciumău Mihai Viceprimar Recepţie 

73. Fundu Moldovei Ivanciuc Nelu Consilier al primarului Recepţie 
73. Fundu Moldovei Ursescu Ana - Maria Inspector Distributie 73. Fundu Moldovei 

Ienachi Adela Georgeta Asistent medical Distribuţie 

74. Gălăneşti 

Iacoviţă Iosif-Gheorghe Viceprimar Recepţie 

74. Gălăneşti Galan Ana Adina Consilier Recepţie 
74. Gălăneşti Iacoviţă Iosif-Gheorghe Viceprimar Distributie 74. Gălăneşti 

Galan Ana Adina Consilier Distribuţie 

75. Grămeşti 

Antonesei Adrian Viceprimar Recepţie 

75. Grămeşti Aioanei Maria Consilier primar Recepţie 
75. Grămeşti Aioanei Maria Consilier primar Distribuţie 75. Grămeşti 

Huianu Camelia Elena Inspector superior Distributie 

76. Grăniceşti 

Şalar Florin Viceprimar Recepţie 

76. Grăniceşti 
Moroşan Mihai Gheorghe Referent Recepţie 

76. Grăniceşti Maier Dumitru Inspector Distributie 76. Grăniceşti 
Hriţcu Cristian Marian Inspector Distribuţie 

76. Grăniceşti 

Dan Paraschiva bibliotecara Distribuţie 

77. Hănţeşti 

Atomulesei Aurel Consilier Recepţie 

77. Hănţeşti Burda Florentin Consilier Recepţie 77. Hănţeşti Burda Florentin Consilier Distributie 77. Hănţeşti 

Sandu Alexandrina Salariat contractual Distribuţie 

78. Hârtop 

Nechifor Vasile Referent Recepţie 

78. Hârtop Todireanu Mihai-Lucian Consilier Recepţie 
78. Hârtop Nechifor Vasile Referent Distributie 78. Hârtop 

Todireanu Mihai-Lucian Consilier Distributie 



79. Horodnic de Jos 

Andrişan Ionel Primar Recepţie 

79. Horodnic de Jos Popescu Gheorghe Secretar Recepţie 79. Horodnic de Jos Prelipcean Bogdan Viceprimar Distributie 79. Horodnic de Jos 

Ţigănescu Ana Asistent social Distributie 

80. Horodnic de Sus 

Rusu Ionela Aurica Inspector Recepţie 

80. Horodnic de Sus Hapciuc Mărioara Expert Recepţie 80. Horodnic de Sus Moroşan Ştefan Paznic Distribuţie 80. Horodnic de Sus 

Sorohan Liliana GUARD Distributie 

81. Horodniceni 

Neamtu Constantin Viceprimar Recepţie 

81. Horodniceni Mitrofan Luiza-Maria Secretar general Recepţie 81. Horodniceni 
Părău Stelian Gheorghe Consilier Distribuţie 81. Horodniceni 

Boariu Maria Mihaiela Inspector Distributie 

82. Iacobeni 

Florescu Violeta Inspector Recepţie 

82. Iacobeni Spiru Marian Bogdan Viceprimar Recepţie 82. Iacobeni Florescu Violeta Inspector Distribuţie' 82. Iacobeni 

Hariuc Corneliu Referent Distributie 

83. Iaslovăţ 
Olari Gheorghe Viceprimar Recepţie 

83. Iaslovăţ Olari Gheorghe Viceprimar Distributie 83. Iaslovăţ 
Coaja Carmen Consilier Distributie 

84. Ilişeşti 

Dârţu Gheorghe primar Recepţie 

84. Ilişeşti Pascan Elena Asistent Recepţie 84. Ilişeşti 
Grosari Emima Asistent social Distributie 84. Ilişeşti 

Ghiuta Domnica Bibliotecar Distribuţie 

85. Ipoteşti 

Hopulele Lucian - Octavian Inspector Recepţie 

85. Ipoteşti Bobu Constantin viceprimar • Recepţie 85. Ipoteşti Hopulele Lucian - Octavian Inspector Distributie 85. Ipoteşti 

Bobu Constantin viceprimar Distributie 

86. Izvoarele Sucevei 

Mechno Marian Viceprimar Recepţie 

86. Izvoarele Sucevei Marocico Gabriela Consilier Recepţie 
86. Izvoarele Sucevei Marocico Gabriela Consilier Distributie 86. Izvoarele Sucevei 

Lesenciuc Loredana Asistent comunitar Distributie 

87. Marginea 

Hînţar Gavriluţă Viceprimar Recepţie 

87. Marginea Derevlean Constantin Referent Recepţie 87. Marginea Derevlean Constantin Referent Distribuţie 87. Marginea 

Martinescu Vasile Şef formaţie pompieri Distribuţie 

88. Mălini 

Cîmpulungeanu Mariana Viceprimar Recepţie 

88. Mălini Gherasim Vasile Muncitor Recepţie 
88. Mălini Alecsandru Maria Consilier Distributie 88. Mălini 

Vodă Mihaela Asistent comunitar Distributie 

89. Mănăstirea 
Humorului 

Jucan Constantin Viceprimar Recepţie 

89. Mănăstirea 
Humorului 

Rotundu Mădălina Simona Consilier Recepţie 89. Mănăstirea 
Humorului Rotundu Mădălina Simona Consilier Distributie 89. Mănăstirea 
Humorului 

Jucan Constantin Viceprimar Distributie 

90. Mitocu 
Dragomirnei 

Ichimov loan Viceprimar Recepţie 

90. Mitocu 
Dragomirnei 

Ungureanu Ana Maria 
Sorina 

Inspector, asistenţă socială Recepţie 

90. Mitocu 
Dragomirnei Curcă Andrei Consilier primar Distributie 90. Mitocu 
Dragomirnei 

Stan Florin Ciprian Consilier personal al 
primarului 

Distribuţie 

91. Moara 

Stanciuc Raluca Maria Consilier Recepţie 

91. Moara 
Trainoschi Gică Muncitor Recepţie 

91. Moara Stanciuc Raluca Maria Consilier Distribuţie 91. Moara 

Trainoschi Gică Muncitor Distribuţie 

92. Moldova - Suliţa 

Serghie Maria Viceprimar Recepţie 

92. Moldova - Suliţa Serafesco Marina Asistent social Recepţie 
92. Moldova - Suliţa Serghie Maria Viceprimar Distributie 92. Moldova - Suliţa 

Serafesco Marina Asistent socia Distributie 

93. Moldoviţa 

Cocerhan Romeo Viceprimar Recepţie 

93. Moldoviţa Ipate Andreea-Ilar ia Administrator Recepţie 93. Moldoviţa Nahnebediuc Mihai Inspecto Distributie 93. Moldoviţa 

Haucă Cristinica Axenia Consilier Distributie 
94. Muşeniţa Costiuc Alber Arthur Referent Recepţie 94. Muşeniţa 

Facasciuc Comeliu Viceprimar Recepţie 
94. Muşeniţa 

Costiuc Alber Arthur Referent Distribuţie 



Facasciuc Corneliu Viceprimar Distribuţie 

95. Ostra 

Robaniuc Viorica Viceprimar Recepţie 

95. Ostra Mihalea Adina Elena Consilier Recepţie 95. Ostra 
Mihalea Adina Elena Consilier Distributie 95. Ostra 

Gheata Veronica Olguta Administrator Distribuţie 

96. Panaci 

Alupei Iuliana Consilier as. Socială Recepţie 

96. Panaci Crimuţ-Doroftei Gabriela Consilier Recepţie 
96. Panaci Alupei Iuliana Consilier as. Socială Distribuţie 96. Panaci 

Crimuţ-Doroftei Gabriela Consilier Distributie 

97. Păltinoasa 

Boşca Gheorghe Viceprimar Recepţie 

97. Păltinoasa 

Cojocar Adelina consilier Recepţie 

97. Păltinoasa Adomnitei Laura Referent Recepţie 
97. Păltinoasa Cojocar Adelina consilier Distributie 97. Păltinoasa 

Adomnitei Laura Referent Distribuţie 

97. Păltinoasa 

Gherasim Paula-Mădălina Consilier primar Distributie 

98. Pătrăuţi 

Varasciuc Dan Viceprimar Recepţie 

98. Pătrăuţi Chihai Iacob-Vasile Consilier Recepţie 98. Pătrăuţi Caras Elena Dana Viceprimar Distribuţie 98. Pătrăuţi 

Turcu Robert Nicolae Consilier Distributie 

99. Pârteştii de Jos 

Şutu Mihaela Viceprimar Recepţie 

99. Pârteştii de Jos Strugariu Eugenia Bibliotecar Recepţie 99. Pârteştii de Jos 
Strugariu Eugenia Bibliotecar Distribuţie 99. Pârteştii de Jos 

Şutu Mihaela Viceprimar Distributie 

100. Poiana Stampei 

Popescu Vladimir viceprimar Recepţie 

100. Poiana Stampei Ţîcşa Doina Ştefania Consilier as. socială Recepţie 100. Poiana Stampei Vasilut Lucica Consilier Distribuţie 100. Poiana Stampei 

Chiforescu Petrică Referent Distributie 

101. Poieni - Solea 
Ilişoi Grigore-Ghiocel Referent Recepţie 

101. Poieni - Solea Albu Onofrei Şofer Distributie 101. Poieni - Solea 
Ilisoi Paraschiva Referent Distributie 

102. Pojorâta 

CMoanţă Vladimir Viceprimar Recepţie 

102. Pojorâta Burduhos Georgeta Consilier Recepţie 102. Pojorâta Cîrloanţă Vladimir Viceprimar Distribuţie 102. Pojorâta 

Burduhos Georgeta Consilier Distributie 

103. Preuteşti 

Schiopoaia Elena Iulia Consilier Recepţie 

103. Preuteşti Grigore Alina Mariana Consilier Recepţie 103. Preuteşti 
Schiopoaia Elena Iulia Consilier Distributie 103. Preuteşti 

Grigore Alina Mariana Consilier Distributie 

104. Putna 

Aanei Marius Cristian viceprimar Recepţie 

104. Putna Gherasim Florentin Călin consilier Recepţie 104. Putna Creţan Rodica consilier Distribuţie 104. Putna 

Bîcu Octavian Gheorghe muncitor Distribuţie 

105. Rădăşeni 

Păun Maricica Viceprimar Recepţie 

105. Rădăşeni Aioanei Oana - Vasilica Consilier Recepţie 105. Rădăşeni Chiriac Andreea Inspector Distribuţie 105. Rădăşeni 

Bîrleanu Lidia Muncitor Distribuţie 

106. Râşca 
David Dragoş-Ioan Viceprimar Recepţie 

106. Râşca Crîşmariu Iliodor Inspector Recepţie 106. Râşca 

Clipa Oltiţa Inspector Distributie 

107. Sadova 

Crăciunaş Gheorghe Viceprimar Recepţie 

107. Sadova Latis Domnica Petronela Inspector Protectie Socială Recepţie 
107. Sadova Crăciunaş Gheorghe Viceprimar Distribuţie 107. Sadova 

Latis Domnica Petronela Inspector Protectie Socială Distributie 

108. Satu Mare 

Florean Cornelia-Elena Referent Recepţie 

108. Satu Mare Donisan Constantin Referent Recepţie 
108. Satu Mare Lucescu Mihai Muncitor Distribuţie 108. Satu Mare 

Bejenariu Traian Muncitor Distribuţie 

109. Siminicea 

Tucaliuc Elena Inspector Recepţie 

109. Siminicea Andrei Eusebiu Inspector Recepţie 109. Siminicea Tucaliuc Elena Inspector Distribuţie 109. Siminicea 

Andrei Eusebiu Inspector Distributie 
110. Slatina Găşpărel Lăcrămioara Elena Secretar Recepţie 110. Slatina 

Faluta Loredana Aglaia Consilier As. Sociala Recepţie 
110. Slatina 

Dumitrache Vasile Muncitor Distribuţie 



Axinte Ionel Consilier Distribuţie 

1X1. Straja 

Ursaciuc Elena Referent Recepţie 

1X1. Straja Cîrciu Andrei Ilie Inspector Recepţie 1X1. Straja Ursaciuc Elena Referent Distribuţie 1X1. Straja 

Cîrciu Andrei Ilie Inspector Distributie 

112. Stroieşti 

Elisei Silvia Asistent social Recepţie 

112. Stroieşti Tocari Alexandru Viceprimar Recepţie 112. Stroieşti 
Tocari Alexandru Viceprimar Distributie 

112. Stroieşti 

Verciuc Vasile ŞefSVSU Distribuţie 

113. Stulpicani 
Gemănari Ionica Sorina Viceprimar Recepţie 

113. Stulpicani Răstoacă Mariana Siniorica Consilier Recepţie 113. Stulpicani 
Răstoacă Mariana Siniorica Consilier Distributie 

114. Suceviţa 

Hrehorciuc Gheorghe viceprimar Recepţie 

114. Suceviţa Ozarchevici Radu Consilier personal Recepţie 114. Suceviţa Hrehorciuc Vasile Toader Muncitor Distribuţie 
114. Suceviţa 

Ozarchevici Radu Consilier personal Distributie 

115. Şaru Dornei 

Pata Cristian Nicolae Referent Recepţie 

115. Şaru Dornei 
Dascălu loan-Claudiu Consilier Recepţie 

115. Şaru Dornei Iordache Iuliana Referent Distribuţie 115. Şaru Dornei 

Mihailescu Camelia Referent Distribuţie 

116. Şcheia 

Burac Ion Cristinel Viceprimar Recepţie 

116. Şcheia Oprea Marian Şofer Recepţie 116. Şcheia 
Pata Ionela Inspector Distributie 116. Şcheia 

Pisoschi Rodica Referent Distribuţie 

117. Şerbăuţi 
Siriciuc Mihai Viceprimar Recepţie + Distribuţie 117. Şerbăuţi Cozmei Andreia-Cristina Consilier Recepţie + Distribuţie 

118. Todireşti 

Bejinari Constantin viceprimar Recepţie 

118. Todireşti Grosu Nicolae referent Recepţie 118. Todireşti 
Bejinari Constantin viceprimar Distributie 118. Todireşti 

Grosu Nicolae referent Distribuţie 

119. Udeşti 

Pantiuc Mihai Consilier Recepţie 

119. Udeşti 
Apetrei Florentina-Elena Consilier Recepţie 

119. Udeşti Bernicu Lăcrămioara Consilier Distribuţie 119. Udeşti 
Smântancă Daniela-
Magdalena 

Referent Distribuţie 

120. Ulma 

Bodnar loan Referent Recepţie 

120. Ulma Lucan Silvia Cons. jur, cu atributii in as. 
sociala 

Distribuţie 120. Ulma 

Ursaciuc Maria Asistent medical comunitar Distribuţie 

121. Vadu Moldovei 

Gavrilute Danut Claudiu Consilier al primarului Recepţie 

121. Vadu Moldovei Nistor Ghiorghiţă Referent Recepţie 121. Vadu Moldovei Gavrilute Danuţ Claudiu Consilier al primarului Distribuţie 121. Vadu Moldovei 

Nistor Ghiorghiţă Referent Distributie 

122. Valea Moldovei 

Varvaroi Mihaela Portar Recepţie 

122. Valea Moldovei Simeria Mirela Referent Recepţie 122. Valea Moldovei Cotoc Mihaela Elena Inspector Distribuţie 122. Valea Moldovei 

Varvaroi Mihaela Portar Distribuţie 

123. Vama 

Lucutar Tiberius Constantin Viceprimar Recepţie 

123. Vama Preutescu Dorin Toader Consilier Recepţie 123. Vama 
Lucan Mihaela Inspector Distributie 123. Vama 

Cîrcu Toader Mihaela Consilier Distributie 

124. Vatra Moldoviţei 

Poliec Mugurel Nicuşor Consilier primar Recepţie 

124. Vatra Moldoviţei Chichifoi Mihaela - Cornelia Referent Recepţie 124. Vatra Moldoviţei Poliec Mugurel Nicuşor Consilier primar Distribuţie 124. Vatra Moldoviţei 

Chichifoi Mihaela-Cornelia Referent Distributie 

125. Vereşti 

Apetrei Matei Viceprimar Recepţie 

125. Vereşti Nechifor Constantin Casier Recepţie 125. Vereşti Pascaru Diana Elena Referent Distributie 125. Vereşti 

Nechifor Constantin Casier Distribuţie 

126. Vicovu de Jos 

Bilibou Petru Viceprimar Recepţie 

126. Vicovu de Jos Todosi Elena Valentina Consilier Recepţie 126. Vicovu de Jos Motrescul Dorin Dănut Consilier Distributie 126. Vicovu de Jos 

Fusaloan sefSVSU Distributie 
127. Voitinel Chifan Gheorghe Viceprimar Recepţie 



Puiu Loredana Liliana Referent Distribuţie 
Coroama Ileana Referent Distributie 

128. Volovăţ 
Coca Doru Viceprimar Recepţie 

128. Volovăţ Avram Adrian Inspector Distribuţie 

129. Vultureşti 

Aioanei-Iftime Carmen-
Marinela 

Consilier Recepţie 

129. Vultureşti Crăciun Mihaela Asistent medical comunitar Recepţie 129. Vultureşti 
Aioanei-Iftime Carmen-
Marinela 

Consilier Distribuţie 129. Vultureşti 

Crăciun Mihaela Asistent medical comunitar Distributie 

130. Zamostea 
Haraga Gheorghe Viceprimar Recepţie 

130. Zamostea Beldianu Florentin Ioan Referent Social Distribuţie 130. Zamostea 
Tibuleac Rodica Guard Distribuţie 

131. Zvoriştea 

Mihai Agavriloaei Viceprimar Recepţie 

131. Zvoriştea Stoica Gheorghe Inpector Recepţie 
131. Zvoriştea Orhei Iulia Inspector Distributie 131. Zvoriştea 

Achihăei Adrian Inspector Distribuţie 


